—e Sa CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE GABINETE PARLAMENTAR
CE E ESTADO DE MINAS GERAIS

Pouso Alegre, 14 de janeiro de 2025

Ofício: 003/2025

Senhor Presidente

Com cordiais cumprimentos, sirvo-me do presente para informar

à V.Exa., que coloco meu nome para concorrer ao cargo de Corregedor desta Casa,

conforme prevê nossa legislação.

Certo de poder contar com acolhida de V.Exa., aproveito o ensejo

para renovar meus sinceros votos de estima, consideração e apreço.

Cordialmente.
ISRAEL RUSSO

Vereador

Senhor Presidente

Ver. Edson Donizeti Ramos de Oliveira
DD. Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre- MG
Nesta DA ammma ———Av. São Francisco. nº 320 - Primavera . Danen Atum